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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Members of
RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Reporf on the Standalone Financial Statements

we have u"dtt:13-"-1:9*panyrng standalone financial statements of RATNATRAYMEGA FooD PARK PRTVATE ffiruo ("the comp *_t'),which comprise the Barancesheet as at March 3'l',2020,and the statement'of Profit and Loss for the year then ended, anda suuunary of significant accounting policies and other explanatory information.

Mana gement's Responsibitity for the Standalone F,inancial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section lu(s)of theCompanies Act' 2.013 ("the Ac{') *ith respect to tr,* pruparation and presentation of thesestandalone financial statements that give u t o" and fair view of the financial position, financialperformance of the Company in accordance with the accountilg principles generally acceptedin Lrdia' including th: Ac.c^;ting standards specified under s..fuor, 1gg ofthe Act, read withRule 7 of the compllues (Accounis) Rules, 2ma. This responsibility also includes maintenanceof adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguardingthe assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;selection and application of appropri-at".*5"rriti"g pou"i"r, making judgments and estimatesthat are reasonable and prudenu La desigR i*piJ-".tation u'io*rit".ance of adequateinternal financial conhois, that were- operating effecuvely for ensuring the accuracy andcompleteness of the accounting record+-relevait to the preparation and presentation of the

ffi:1tfiXTffi:f#fl,tr# a"true and fair view and aie rree rrom material misstatements,

Auditor's Responsibilify

our responsibility 
I to *l*ss an opinion on these standalone financial statements based onour audit' we have taken into accouirt the provisions of the Act, the u""oLri'g and auditingstandards and matters which are required to be included in the audit report under theprovisions of the Act and the Rules -ade there under.

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing specified under section1'43Q'q of the Act' Those standards require that we "o*iy with ethicil requirements and plan
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and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
are free from material misstatements.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disciosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances, An audit also includes evaluating the appropriateness of the
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by
Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the standalone financial statements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March
2019 and its loss for the year ended on that date.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act. The said
section not applicable to the company.

As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books;

c) the balance sheet and statement of profit and loss dealt with by this Report are in
agreement with the books of accoun!

d) in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the
Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014;

e) on the basis of the written representations received from the directors as on 31 March
20'1.9, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31
March 2020 from being appointed as a director in terms of sectionrcaQ) of the Act; and
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0 with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in
"Annexure A" and

g) with respect to the other to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the Companies ( Audit and Auditors) Rules,201.4, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. the company has disclosed the impact of pending litigations on its
financial position in its financial statements;

ii. the company has made provision, as required under the applicable law or
accounting standards, for material foreseeable losses, if any, on long term
contracts including derivative contracts

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred,
to the Investor Education and Protection Fund by the Company

For G.L.KOTHARI & Co.,
Chartered Accountants
Firm's Registration No.: 0014455

CA G.L.KOTHARI
Proprietor
Membership No.: 025481

Ptace: Bangatore
Date: 28th October 2O2O
UDIN: 20025481A A 858339



Annexur€ - "A" to the Independent Auditors'Report

Report on the Internal Financial Controls under (i) Of Sub-section 143 of the Companies Act,
2013 (o'the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Ratnatray Mega Food Park
Private Limited ("the Company") as of 31 March 2019 in conjunction with our audit of the standalone
financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountant of India. ('ICAI').
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's polices, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation
of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditor's Responsibility.

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit, We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on
Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143 (10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all
material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements. whether due to fraud or etror.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the company's internal financial controls system over financial reporling.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability pf financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordancgrwith generally accepted accounting principles. A
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Company's intemal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that
( I ) pertain to the maintenance of records that, in reasonable details, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company: (2) provide reasonable assurance that
truncations are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorizations of management and directors of the company: and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use,
or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting.

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
effor or fraud may occur and not be detected. Also, Projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reportingmay become inadequate because of changes in conditions, or
that the degree of compliance with the polices or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at 31 March 2019, based on the intemal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting Issued by the Institute
of Chartered Accountants of India.

For G.L.KOTHARI & Co.,
Chartered Accountants
Firm's Registration No.: 0014455

<-..:-'.:'- >-]lF=

CA G.L.KOTHARI
Proprietor
Membership No.: 025481

Ptace: Bangatore
Date: 28th October 2020
UDIN: 20025481A A BS8339



RATNATMY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Balance Sheet as at /rilarch 3'1 , 2O2O

(Amount in Rs. '000)

The notes are an integral part of these financial statement

ASSETS

Non-current assets

Current assets

(a) FinanciaI assets

- Cash and Cash Equivatents

TOTAL ASSETS

EQUTTY AND L|ABtLtTtES

Equity
(a) Equity Share capitaI
(b) Other Equity

LIABILITIES

Non-current liabilities

Current liabilities
(a) Financiat tiabitities
- Borrowings
(b) Other current tiabitities

Total liabilities
TOTAL EQUITY AND LIABILTIES

116.55

116.55

100.00

(ee8.96)

100.00

(990.46)

(898.96)

Summary of Significant accounting poticies
Contigencies & Commitments

As per our Report of even date.

For G.L.KOTHARI & Co.,

Chartered Accountants
Firm Registration No.001445 S

CA G.L.KOTHARI

Proprietor
Membership No. 025481

Ptace: Bengaluru

Date: 2$th @6''.2020

z
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For and on behalf of the board
I

7

r(,,'
o"rrH* i",nt
Director

DIN : 00035800

Ptace: Bengaturu

Date: 28th tt({2020

WY,Z
Pukhrapain

DIN:02671640



MTNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2020

The notes are an integral part of these financial statement

Summary of Significant accounting poticies

Contigencies & Commitments

As per our Report of even date.

For G.L.KOTHARI & Co.,

Chartered Accountants
Firm Registration No.001445 S

a r*--

-

CA G.L.KOTHARI

Proprietor
Membership No. 025481

Ptace: Bengaturu

Date:

2

11

For and on behalf of the board

Anil Kumar Sethi
Director
DIN : 00035800

Ptace: Bengaluru

Date: 2,5"th i i-2020

W

(Amount in Rs. '000)

Particu lars Notes
For the year ended
31st March 2020

For the year ended
31st March 2O19

from Operations

lncome

Total lncome

Expenses

Finance Cost

Other Expenses

Total Expenses

Profit/(loss) before exceptional items, Prior Period items and tax from
ontinuing operations
xceptional / Prior Period item

Profit/(loss) before tax from continuing operations

Tax Expenses

Current tax
Deferred tax

Tax Expense

lProfit for the year from Continuing Operations

Other Comprehensive Income (OCl)

Other comprehensive income not to be reclassified to profit or loss in
Re-Measurement gains on defined benefit plans

Income Tax effect

Other Comprehensive lncome for the year

Total Comprehensive Income for the year

Earnings per share - Basic and Dituted (Nominal vatue Rs. i0 per share)

9

10

0.77

0.77

8.51 12.13

8.51 12.13

(8.51 (11.36)

(8. s1) ( 1 1.36)

(8.51) (11.36)

(8. s1)

(0.85)

(1 1.36)

(1.14\

DIN:02671640



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Statement of Cash flows for the year ended 31st March 2020

(Amount in Rs. 000)

For the year ended
3'1st March 2020

For the year ended
31st March 20'19

ash flow from operating activities
it before tax from Continuing Operations

Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flows:
Interest Received

(Decrease )/lncrease in Trade & Other Payabtes

Income tax paid / (Refund)

Net cash flows from operating activities

flow from investing activities

Net cash flows used in investing activities

ash flow from financing activities
Long Term Borrowings

Finance Expense (Net)

Net cash flows from,/(used in) financing activities

increase in cash and cash equivalents

and cash equivatents at the beginning of the year

and cash equivalents at the end of the year (refer note 4)

(1 1.36

0.77

(8.s1 )

( 1 08.51 )

116.55

in Liability arrising from Financing tor
1st April 2019 Proceeds Repayment Fair Vatue Changes 3 1st March 2020

)orrowings - Current {Refer Note-7) 1,000.00 '100.00 900.00
1,000.00 I 00.00 900.00

tn Liability arrising from Financing activities for the year en, led 31st March 2019 \mount in Rs. 000)
1st Aprit 2018 Proceeds Repayment Fair Vatue Changes I 1 st March 201 9

lorrowings - Current (Refer Note-7) '1,000.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00
As per our Report of even date.

For G.L.KOTHARI & Co.,

Chartered Accountants

Firm Registration No.001445 S

{r---- -'-+'
CA G,L.KOTHARI

Proprietor

Membership No. 025481

Place: Bengaluru

Date: ?jih C": r'2020

DIN : 00035800

Place: Bengaturu

Date: ?3,th0,-i 2020

or and on behalf of the



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Statement of Changes in Equity for the year ended March 31, 2020

A) Equity Share Capital
(Amount in Rs. '000)

Particulars As at
31st March 2020

As at
31st March 2019

Equity shares of Rs 10 each issued, subscribed and fully paid

Balance at the beginning of the reporting period

Changes in equity share capital during the year
100.00 100.00

Balance at the end of the reporting period 100.00 100.00

B) Other Equity

For the year ended 31st March 2020

For the year ended 31st March 2019

As per our Report of even date.

For G.L.KOTHARI & Co.,

Chartered Accountants

Firm Registration No.001445 S

CA G.L.KOTHARI I

Proprietor

Membership No. 025481

Place: Bengaluru

Date: 2$th @7"2020

(Amount in Rs. '000)

(Amount in Rs. '000)

For and on behalf of the board

DIN : 00035800

Ptace: Bengaluru

Date: 2$th CIf,'f2020

Particulars
Reserves and

Surplus
Retained earnings

Balance as at 1st April 2019
Profit for the year

Other comprehensive income for the year,

Total comprehensive income
net of tax

(eeO.4s)

(8.s1)

(8.51 )
Balance as at 31st March 2020 (ee8.e6)

Particulars
Reserves and

Surplus
Retained earninqs

Balance as at 1st April 2018
Profit for the year

Other comprehensive income for the year, net of tax
Total comprehensive income for the year

(e7e.0e)

(11.36)

(11.36)

Balance as at 31st March 2019 (ee0.4s)

The notes are an integral part of these financial statement

DIN: 0267'1640



RATNATRAY A4EGA FOOD PARK PRIVATE LIA.IITED

Notes to financial statements as at 31st 
^,{arch 

2020

1 Company background

The company was incorporated under the Companr'es Act as a private Limited company under the Companies Act 1956 with the intent to set up
a Mega Food Park in Coimbatore wjth the Joint ownership and participation of ADD Group & GRD Group.

2 Significant accounting policies

2.01 Basis of preparation and presentation

(a) Statement of compliance
These financial statements are prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian
Accounting Standards) Rutes, 201 5.

Accounting poticies have been consistently apptied except where a newty issued accounting standard is initjally adopted or a revision to an
existing accounting standard requires a change in the accounting poticy hitherto in use.

(b) Basis of measurement
The financial statements have been prepared on a historical cost convention and on an accrual basis, except for the foltowing material items
that have been measured at fair value as required by retevant Ind AS:

i. Certain financial assets and liabilities measured at fair value (refer accounting poticy on financiat instruments) and
ii. Defined benefit and other long-term employee benefits.

(c) Use of estimates and judgement

The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires management to make judgments, estimates and assumptions that
affect the apptication of accounting potjcies and the reported amounts of assets, habjtities, income and expenses. ActuaI results may differ
from these estimates. Estimates and undertying assumptions are reviewed on a periodic basis. Reyisions to accounting estimates are recognized
in the period in which the estimates are revised and in any future periods atfected.

(d) Estimation of uncertainties relatinS to the global health pandemic from COVTD- 1 9 (COVID- I 9):
The Company has considered the possibte effects that may result from the pandemic reLating to COVID - 19 on the carrying amounts of assets.
In devetoping the assumptions retating to the possibte future uncertainties in the gtobal economjc condttions because of this pandemic, the
Company, as at the date of approvat of these financial statements has used internal and externaL sources of information.

(e) Current versus non-current classification
The Company presents assets and liabiLities in the baLance sheet based on current/ non-current classification. An asset is treated as current
when it is:
- Expected to be realised or intended to be sotd or consumed in normal operating cycle,
- Held primarily for the purpose of trading,
- Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
- Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settte a liabitity for at teast twetve months after the reporting
penod.
Atl other assets are ctassified as non-current.

A tiabiUtV is current when:
- lt is expected to be settled in normal operatjng cycle,
- lt is hetd primarity for the purpose of trading,
- lt is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
- There is no unconditional right to defer the setttement of the tiabitity for at least twetve months after the reportjng period.
The Company ctassifies atl other tiabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabitities are ctassified as non-current assets and liabitities.

2.02 Property, plant and equipment.

Under the previous GAAP (lndian GMP), property, plant and equipment were carried in the balance sheet at their carrying vatue being the cost
of acquisition or construction tess accumutated depreciation.

The cost of property, ptant and equipment includes freight, duties, taxes and other incidental expenses relating to the acquisition and
instatlation of the respective assets. The present vaLue of the expected cost for the decommissioning of an asset after its use is inctuded in the
cost of the respectlve asset if the recognition criteria for a provision are met. Borrowing costs directly attributable to acquisition or
construction of those assets which necessarily take a substantiaI period of time to get ready for their intended use are capitalized.

Advance paid towards the acquisition of assets outstanding at each balance sheet are shown under capital advances. The cost of property,
plant and equipment not ready for their intended use before such date, are disclosed as capital work in progress.

2.03 lmDairment of non-financial assets

The Company assesses at each baLance sheet date whether there is any indication that an asset or a group of assets comprising a cash-
generating unit may be impaired. lf any such indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the Company
estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverabte amount is the higher of an asset's or cash-generating unjt's (CGU) fair value
less costs ot disposal and its value in use. Recoverable amount is determined for an individual asset, untess the asset des not generate cash
inftows that are largely independent of those from other assets or groups of assets. when the carrying amount of an asset or CGU exceeds its
recoverable amount, the asset is considered imDaired and is written down to its recoverabte amounr.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present vatue using a pre-tax discount rate that reflects
current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. ln determining fair value Less costs of disposal,
recent market transactions are taken into account. lf no such transactions can be identifjed, an appropriate valuation model is used. These
calculations are corroborated by valuation multiples, quoted share prices for publicly traded companies or other avaitabte fair value indicators,

The Company bases its impairment calculation on detaited budgets and forecast calculations, which are prepared separatety for each of the
CGUS to which the individual asscts are allocated. These budgets and forecast calcutations generatly cover a period of five years. For tonger
p€riods, a long-term growth rate is calculated and apptied to project future cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections
beyond periods covered by the most recent bFaigets/forecasts, the qrorrp extrapotates cash ftow projections in the budget using a steady or
dectining growth rate for subsequent years, rrless an increasing pte canrbe justified. In any case, this growth rate does not exceed the long-
term average growth rate for the products, indpstrig;rpry@ry or-codntries in which the entjty operates, or forlthe market in which the
asset is used.

i\ ')
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RATNATRAY A.tEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st lrlarch 2020
For assets exctuding goodwiLl, an assessment is made at each refnrting date to determine whether there is an indication that previousLy
recognised impairment tosses no tonger exist or have decreased. lf such indication exists, the Group estimates the asset's or CGU's recoveraDte
amount. A previously recognised impairment toss is reversed only if there has been a change tn the assumptions used to determine the asset's
recoverabLe amount since the last impairment loss was recognised. The reversal is timited so that the carrying amount of the asset des not
exceed its recoverabte amount, nor exceed the carryjng amount that would have been determjned, net of depreciation, had no impairment
toss been recognised for the asset in prior years. Such reversal is recognised in the statement of profit or loss untess the asset is carried at a
revalued amount, in which case, the reversat is treated as a reyaluation increase.

2,04 Revenue recognition
Revenue is recognised to the extent that it is probabte that the economic benefits witl ftow to the Company and the revenue can be retiably
measured, regardtess of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable,
taking into account contractuatty defined terms of payment, net of taxes or duties collected on behaLf of the government. Further, The
Company uses stgnificant judgments white determining the transaction price altocated to performance obligations .

Other income
Interest income is recorded using the effective interest rate (ElR). EIR is the rate that exactty discounts the estimated future cash payments or
receipts over the expected life of the financiaI instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carryjng amount of the financiaI
asset or to the amortised cost of a financiat tiability. When catculating the effective interest rate, the group estimates the expected cash flows
by considering atl the contractual terms of the financial instrument (for exampte, prepayment, extension, calt and similar options) but does not
consider the expected credit losses. Interest income is inctuded in finance income in the statement of Drofit and toss.

DiYidends

Revenue is recognised when the Company's right to receive the payment is estabtished, which is generatly when
shareholders aoDrove the dividend.

2.05 Leases

The Company evatuates if an arrangement qualifies to be a lease as per the requirements of Ind AS 116. ldentification of a lease requires
significant judSment. The Company uses significant judgement in assessing the lease term (incLuding anticipated renewats) and the appticabte
discount rate.

The Company determines the lease term as the non-cancetlabLe period of a tease, together with both periods covered by an option to extend
the lease if the Company is reasonabty certain to exercise that option; and periods covered by an option to terminate the lease if the Company
is reasonably certain not to exercise that option. In assessing whether the Company is reasonably certain to exercise an option to extend a
lease, or not to exercise an option to terminate a tease, it considers all relevant facts and circumstances that create an economic incentive for
the Company to exercise the option to extend the tease, or not to exercise the option to terminate the lease. The Company reyises the tease
term if there is a change in the non'cancetLable period of a lease.

The discount rate is generalty based on the incrementat borrowing rate specific to the lease being evatuated or for a portfoLio of leases with
simr'tar characteristics.

2,06 Financial lnstrument5
A financial instrument is any contract that gives rise to a financiaI asset of one entjty and a financiaI Uability or equity instrument of another
entity.

A Financial Assets

a) Classification

The company classifies its financial assets in the following measurement categories:
- those to be measured subsequentty at fair value (either through other comprehensive income, or through
profit or loss), and

- those measured at amortised cost.
The ctassification depends on the entity s business model for managing the financiat assets and the contractuat terms of the cash flows.

For assets measured at fair vatue, gains and losses will either be recorded in profit or loss or other comprehensive income. For investments in
debt instruments, this witl depend on the business model in which the investment is held. For investments in equity instruments, this wiLl
depend on whether the company has made an irrevocable etection at the time of initial recognition to account for the equity investment at fair
value through other comprehensive income.

b) Initial recognition and measurement
Atl financial assets are recognised initiatty at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or toss,
transaction costs that are attributable to the acquisition of the fjnancjat asset. Purchases or sales of financial assets that require delivery of
assets within a time frame established by regulation or convention in the market place (regutar way trades) are recognised on the trade date,
i.e., the date that the Group commits to purchase or selL the asset.

c) Subsequent measurement
Financial assets carned at amortised gell!: A financiaI assets is measured at amortised cost if it is hetd within a business modet whose objective
is to hold asset in order to colLect contractuat cash ftows and the contractual cash terms of the financial asset gjve rise on specified dates to
cash flows that are sotely payments of principaI and interest on the principaI amount outstanding. Interest income from these financiaI assets
is accounted in profit or loss using the effective interest rate method. lmpairment losses, forex gain / toss and gain / loss on derecognition of
financial asset in this cateSory is recognised in protit or toss.

Financial assets at fair value throuqh other comprehensive income (ryTOCl): A financial asset is measured at ryTOCl, if it is hetd withing a
business model whose objective is achieved by both from collection of contractual cash flows and setting the financiat assets, where the assets'
cash ftows represent sotely payments of principat and interest. Further equity instruments where the company has made an irrevocable
etection based on its business modet, to classify as instruments measured at FWOCI, are measured subsequentty at fair value through other
comDrehensive income.

Debt instruments - Movements in the carrying amount are taken through other comprehensive income (OCl), except for the recognition of
impairment gains or losses, interest revenue and foreign exchange gains and losses which are recognised in profit and loss. when the financiat
asset is derecognised, the cumulative gain or loss previousty recognised in OCI is recLasifJed from equity to profit or toss and recognised.
Interest income from these financiat assets is inctuded in other income using the effectiveji.teiest rate method.

Equity instruments ' Movements in the carrying amount are taken to OCI and there iS no subseque! ctassification of fair



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 3 tst March 2020
Financial assets at fair value throueh orofit or loss (ryTPL]: A financial asset which is not classified in any of the above categories are
subsequentty fair valued through profit or Loss. AIL gains and losses are recognised jn profit or Loss.

d) lmpairment of financial assets

The company assesses on a foryard looking basis the expected credit Losses associated with its assets carried at amortised cost and ryTOCl
debt instruments. The impairment methodology applied depends on whether there has been a significant increase in credit risk.

For trade receivabtes, the company applies the simptified approach specified by Ind AS 109 Financiat Instruments, which requires expected
tifetime losses to be recognised from initiaI recognition of the receivables.

e) Derecognition of financial assets

A financial asset is primarily derecognised when:
- The rights to receive cash ftows from the asset have expired, or
- The company has transferred its rights to receive cash ftows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in
futl without materiaI detay to a third party under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the company has transferred substantiatly at[
the risks and rewards of the asset, or (b) the company has neither transferred nor retained substantiatty alI the risks and rewards of the asset,
but has transferred controt of the asset.

When the company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, it evaluates if
and to what extent it has retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantiatly att oi the
risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset, the company continues to recognjse the transferred asset to the extent of
the companys continuing invotvement. In that case, the company also recognises an associated tiabiLity. The transferred asset and the
associated liabitity are measured on a basis that reftects the rights and obtigations that the company has retained.

B Financial liabilities
a) Classification

The company ctassifies jts financiat liabiLities in the foltowing measurement categories:
- those to be measured subsequently at fair vatue through profit or loss, and
- those measured at amortised cost.
The classification depends on the entity s business model for managing the financial assets and the contractuaI terms of the cash flows.

b) Initial recognition and measurement
The company recognises financial liabitities when it becomes a party to the contractuaI provisions of the instrument. Att financjat liabitities are
recognized at fair vatue on initial recognition. Transactr'on costs that are directty attributabte to the issue of financiat tiabitities, that are not
at fajr value through profit or loss, are reduced from the fair value on initiaI recognjtion. Transaction costs that are directly attributable to the
issue of financiaI tiabitities at fair vatue through profit or toss are expensed in profit or loss.

c) Subsequent measurement

The measurement of financial liabitjties depends on their ctassification, as described betow:

Amortised cost: After initiat recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequentLy measured at amortised cost using the
Effective interest rate (ElR) method. Gains and losses are recognised in profit or loss when the tiabiljties are derecognised as wetl as through
the EIR amortisation Drocess.

Amortised cost is calcutated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integra{ part of the
ElR. The EIR amortisatr'on is included as finance costs in the statement of Drofit and loss.

FinanciaI liabilities at fair value throuqh profit or loss: Financial liabiLities at fair value through profit or loss incLude financiat liabitities held
for trading and financial liabitities designated upon initial recognition as at fair vatue through profit or loss. Financial liabitities are ctassified
as held for trading if they are incurred for the purpose of repurchasing in the near term. This category atso inctudes derivative financiat
instruments entered into by the company that are not designated as hedging instruments in hedge relationships as defined by Ind A5 109.
Separated embedded derivatives are atso ctassified as held for trading untess they are designated as effective hedging instruments.

Gains or losses on tiabitities held for trading are recognised in the profit or loss.

Financial tiabilities designated upon initial recognition at fair vatue through profit or loss are designated as such at the initiat date of
recognitjon, and onty if the criteria jn Ind AS 109 are satisfied. For tiabilities designated as FWPL, fair value gains/ losses attributable to
changes in own credit risk are recognized in OCl. These gains/ loss are not subsequentty transferred to Statement of Profit and Loss. However,
the company may transfer the cumutative gain or loss within equity. Al[ other changes in fair vatue of such liabitity are recognised in the
statement of profit or loss. The company has not designated any financial liabitity as at fair value throuSh profit and loss.

Derecognition of financial Liabilities
A financial liabitity is derecognised when the obligation under the liabitity is discharged or cancelled or expires. When an existing financiat
liabitity is reptaced by another from the same lender on substantiatly different terms, or the terms of an existing liabitity are substantially
modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the originat liabitity and the recognition of a new tiabitity. The
difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

Financial guarantee contracts

The fair value of fjnancial guarantees is determined as the present value of the difference in net cash flows between the contractual payments

under the debt instrument and the payments that woutd be required without the guarantee or the estimated amount that would be payable to
a third party for assuming the obLigations.
(i) as Guarantor

FinanciaL guarantee contracts are recognised as a financial liabitjty at the time the guarantee is issued. The tiabitity is initiatly measured at
fair value and subsequently at the higher of the amount determined in accordance with lnd AS '109 and the amount initialty recognised tess

cumulative amortisation, where appropriate.

Where guarantees in relation to loans or other payables of associates are
contributions and recognised as part of the cost of the investment. ,',

(ii) as Beneficiary :

Jxqvided for no compensation, the fair

,-)
/_.J' 'L__,--=-'

values are accounted for as V,O



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 315t March 2020
Financial Suarantee contracts are recognised as a financlal asset at the time the guarantee is taken. The asset is initialLy measured at fair
vaLue and subsequentty amortised over the guarantee period.

where guarantees in relation to toans or other payables are provided by group companies for no compensation, the fair vatues are accounted
for as contributions and recognised as part of equity.

D Offsetting financial instruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the baLance sheet where there is a tegalty enforceabte right to
offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liabitity simuttaneousty. The
legaLly enforceabte right must not be contingent on future events and must be enforceabte in the normal course of business and in the event of
defautt, insolvency or bankruptcy of the comapany or the counterparty.

2.07 Borrowings

Borrowings are initially recognised at fair vaLue, net of transaction costs incurred. Borrowings are subsequently measured at amortised cost.
Any djfference between the proceeds (net of transaction costs) and the redemption amount is recognised in profit or loss over the period of the
borrowings using the effective interest method. Fees paid on the estabtishment of loan facilities are recognised as transactjon costs of the toan
to the extent that it is probable that some or all of the facitity wilt be drawn down. In this case, the fee is deferred untiL the draw down
occurs. To the extent there is no evidence that it is probabte that some or atl of the facility witt be drawn down, the fee is capitalised as a
prepayment for liquidity seMces and amortised over the period of the facitity to which it reLates.

Borrowings are removed from the balance sheet when the obtigation specified in the contract is discharged, cancelled or expired. The
difference between the carrying amount of a financial tiabitity that has been extinguished or transferred to another party and the
consideration paid, inctuding any non-cash assets transferred or liabitities assumed, is recognised in profit or loss as other gains/(Losses).

Borrowings are classified as current liabilities unless the company has an unconditional right to defer setttement of the tiabitity for at least 12

months after the reporting period. Where there is a breach of a material provision of a long term loan arrangement on or before the end of the
reporting period with the effect that the liability becomes payabLe on demand on the reporting date, the entity does not ctassify the Liabitity as
current, if the tender agreed, after the reporting period and before the approval of the financial statements for issue, not to demand payment
as a consequence of the breach.

2.08 Borrowing costs

Eorrowing costs directly attributabte to the acquisition, construction or production of an asset that necessarily takes a substantial period of
time to get ready for its intended use or sale are capjtaljsed as part of the cost of the asset. Alt other borrowing costs are expensed in the
period in which they occur. Eorrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection with the borrowing of funds.
Borrowing cost also incLudes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the borrowing costs.

2.09 Taxes

Current income tax
Current income tax assets and tiabitities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The
tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date in the countries
where the company operates and generates taxable income.

'Current income tax relating to items recognised outside profit or Loss is recognised outside profit or loss {either in other comprehensive income
or in equity). Current tax items are recognised in correlation to the undertying transaction either in OCI or directly in equity. ly{anagement
periodicatly evaluates positions taken in the tax returns with respect to situations in which appticabte tax regutations are subject to
interpretation and establishes provisions where appropriate.

Minimum atternate tax ('MAT') paid in a year is charged to the statement of profit and loss as current tax. The company recognizes MAT credit
avaitable as an asset onty to the extent that there is convincing evidence that the Company witl pay normal income tax during the specified
period, i.e., the period for which lMT credit is attowed to be carried foryard. In the year in which the company recognises MAT credit as an

asset in accordance with the Guidance Note on Accounting for Credit Available in respect of Minimum Alternative Tax under the Income tax
Act, 1961, the said asset is created by way of credit to the statement of profit and toss and shown as 'MAT Credit Entitlement'. The company
reYiews the 'MAT credit entitlement' asset at each reporting date and writes down the asset to the extent the company does not have
convincing evidence that it witt pay normat tax during the specified period. Deferred tax asset is defined in Ind AS 12 to include the carry
foryard of unused tax credits. tlAT Credits are in the form of unused tax credits that are carried fomard by the company for a specified period
of time. Accordingty, IMT Credit Entitlement is grouped with Deferred Tax Asset (net) in the Batance Sheet.

Deferred tax
Deferred tax is provided using the tiability method on temporary differences between the tax bases of assets and liabititis and their carrying
amounts for financial reporting purposes at the reporting date.

'Deferred tax [iabilities are recognised for all taxable temporary differences, except:
- when the deferred tax liability arises from the initial recognjtion of goodwill or an asset or tiabitity in a transaction that is not a business

combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxabte profit or loss;
- in respect of taxabte temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint ventures, when

the timing of the reversal of the temporary differences can be controtled and it is probable that the temporary differences will not reverse in
the foreseeable future.

Deferred tax assets are recognised for aLl deductible temporary differences, the carry foryard of unused tax credits and any unused tax losses.
Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probabte that taxable profit wilt be available against which the deductible temporary
differences, and the carry fomard of unused tax credtts and unused tax losses can be utiLised, except:

- when the deferred tax asset relating to the deductible temporary difference anses from the initial recognition of an asset or tiabitity in a
transaction that is not a business combination and, at the time of the transaction, affects neither the accounting profit nor taxable profit or
loss;

- in respect of deductible temporary differences associated with investments in subsidiaries, associates and interests in joint ventures,
deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probabte that the temporary differences wiLl reverse in the foreseeabte future
and taxabte profit witl be available against which the temporary differences can be utitised.



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020
The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probabte that
sufficient taxabte profit witl be availabte to allow all or part of the deferred tax asset to be utilised. Unrecognised deferred tax assets are re-

assessed at each reporting date and are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profits witl allow the
deferred tax asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is reatised or the
liabitity is settted, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantivety enacted at the reporting date.

Deferred tax relating to items recognised outsjde profit or toss is recognised outside profit or toss (either in other comprehensive income or in
equity). Deferred tax items are recognised in corretation to the underLying transaction either in OCI or directty in equity.

Deterred tax assets and deferred tax [iabilities are offset if a tegatly enforceabte right exists to set off current tax assets against current tax
tiabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authorit,.

Tax benefits acquired as part of a business combination, but not satisfying the criteria for separate recognition at that date, are recognised

subsequently if new information about facts and circumstances change. Acquired deferred tax benefits recognised within the measurement
period reduce goodwill related to that acquisition if they result from new information obtained about facts and circumstances existing at the
acquisition date. lf the carrying amount of g@dwill is zero, any remaining deferred tax benefits are recognised in OCI/ capital reserve
depending on the principle exptained for bargain purchase gains. AlI other acquired tax benefits reaUsed are recognised in profit or loss.

2,10 Provisions and contingent liabilities
Provisions are recognised when the Company has a present obtigation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probabte that an

outflow of resources embodying economic benefits wilt be required to settLe the obtjgation and a retiabte estimate can be made of the amount
of the obligation.

lf the effect of the time vatue of money is materiat, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate, the
risks specific to the Uability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

Contingent liabilities recognised in a business combination

A contingent liability reco8nised in a business combination is initiatty measured at its fair value. Subsequentty, it is measured at the higher of
the amount that would be recognised in accordance with the requirements for provisions above or the amount initially recognised less, when

appropriate, cumuLative amortisation recognised in accordance with the requirements for revenue recognition.

2.1 I Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalent in the baLance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an originat maturity of three
months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in vatue.

Cash flow statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit/ (loss) before tax is adjusted for the effects of transactions of a non-

cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from operatjng, investing and financing
activities of the company are segregated.

2.12 Cash dividend and non-cash distribution to equity holders of the parent
The Company recognises a liabitity to make cash or non-cash distributions to equity holders of the parent when the distribution is authorised
and the distribution is no longer at the discretion of the Company. As per the corporate taws in India, a distribution is authorised when it is

approved by the sharehotders. A corresponding amount is recognised directly in equity.

Non-cash distributions are measured at the fair vatue of the assets to be distributed with fair vatue re measurement recognised directty in

eouitv.

Upon distribution of non-cash assets, any difference between the carrying amount of the Liabitity and the carrying amount of the assets
distributed is recognised in the statement of profit and [oss.

2. 1 3 EarninSs per share

The basic earnings per share is computed by dividing the net profit/ (loss) attributabte to owner's of the company for the year by the weighted
average number of equity shares outstanding during reporting period.

The number of shares used in computing diluted earnings/ (toss) per share comprises the weighted average shares considered for derjving basic

earnings/ (loss) per share and also the weighted average number of equity shares which could have been issued on the conversion of atl
ditutive potentiaL equity shares.

Ditutive potentiat equity shares are deemed converted as of the beginning of the reporting date, unless they have been issued at a later date.
In computing diluted earnings per share, onty potential equity shares that are ditutive and which either reduces earnings per share or increase
toss per share are inctuded.

2.14 Segment reporting
Sased on the management approach as defined in Ind AS 108 - Operating Segments, the Chief Operating Decision tiaker evatuates the
company performance and allocates resources based on an anaLysis of various performance indicators by business segments.

2.1 5 Recent Accounting pronouncements

Ministry of Corporate Affairs ("MCA ) notifies new standard or amendments to the existing standards. There is no such notifr'cation which wouLd

have been appticable from Aprit 1, 2020. (-\ Il\ \
\\\ Ax \{ 
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RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

3 Going concern assumption:
As the company was unable to start of the project of set up of Mega Food Park in Coimbatore with the Joint ownership
and participation of ADD Group & GRD Group.The management of the company, in [eave of intended project and having
no other business ptans in the company, has decided to ctose down the company. In tine with this decission, the
company is in the process of apptying for Strike-off of the company with ROC. Accordingty, the financial staternents
have been prepared assuming the Company witl not continue as a going concern, accordingty current assets and
tiabitities are stated at the vatues at which they are reatizabte and payabte.

4 CASH AND BANK BALANCES

(Amount in Rs. 'O00)

Particulars
As at

31st March 2020
As at

31st March 2019
Cash and cash equivalents
Balances with banks:

On current accounts

Cash on hand

b

6.80

1.24

5.31

111.24

Total 8.04 1 1 6.55

Cash at banks earns interest at floating rates based on daity bank deposit rates. Short-term deposits are made for
varying periods of between one day and three months, depending on the immediate cash requirements of the Group,
and earn interest at the respective short-term deposit rates.

Break up of financial assets carried at amortised cost
(Amount in Rs. '000)

Particulars
As at

31st March 2020
As at

31st March 201 9

ash and cash equivalents 8.04 1 16.55

Total financial assets carried at amortised cost 8.04 1 1 6.55



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

5 SHARE CAPITAL

(a) Reconciliation of number of shares

(b) Rights, preferences and restrictions attached to equity shares

Equity Shares: The company has one ctass of equity shares having paid-up vatue of Re.10 per share. Each shareholder is etigibte for one vote per share
held. The company dectares and pays dividends in Indian Rupees. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approvat of the
sharehotders in the ensuing Annual General Meeting, except in case of interim dividend. In the event of liquidation, the equity shareholders are etigibte
to receive the remaining assets of the Company after distrjbution of att preferential amounts. The distribution witt be in proportion to the number of

(c) Equity Shares held by holding company and subsidiary of holding company
Out of the totat number of shares, 9,900 Equity Shares (PY: 2,600) are hetd by ADD Reatty Limited, the hotding Company.

(Amount in Rs. '000)

Particu lars
As at 31st March 2O20 As at 31st March 2ot 9

Number Amount (Rs) Number Amour|t (Rs)

Authorised

Equity shares of Re.'10l- each

lssued, Subscribed & Paid-up

Equity shares of Re.'10l- each, futty paid

1 0,000.00 I 00.00 1 0,000.00 | 00.00
1 0,000.00 1 00.00 '10,000.00 1 00.o0

1 0,000.00 1 00.00 1 0.000.00 1 00.00

Total 10,000.00 1 00.00 1 0,000.00 1 00.00

(Amount in Rs. '000)

Particulars
Equitv Shares Equitv Shares

As at 31st March 2020 As at 3'1st March 201 9

Number Rs Number Rs

;hares outstandine at the beeinnine of the vear r 0,000.00 1 00.00 1 0,000.00 1 00.00

;hares lssued durjnq the Vear

Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end of the year 1 0,000.00 1 00.00 1 0,000.00 | 00.00

(d) Details of shares held bv shareholders holdinq more than 5% of the aeqreeate shares in the
Name of Shareholder As at 31st rtr4arch 2020 As at 31st March 2019

No. of Shares

held
% of Holding

No. of Shares
held

% of Holding

Equity Shares

ADD Reatty Limited 9,900 99.00% 2,600 26.009

3 R D Infrastructure Private Limited 2,650 26.50\
;avera Beveraqes Private Limited 500 5.00%
y'ineeta Sethi ' 100 3,850 38.50%

' Beneficial interest transferred to ADD Reatty timited

(e) The Company has not aLtotted any futty paid up equity shares by way of bonus shares nor has bought back any class of equity
period of five years immediately preceding the balance sheet date nor has issued shares for consideration other than cash.

(f) There are no unpaid catls from director & officers of the company

(g) There are no buy back of shares during the year by the company.

shares



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

6 OTHER EQUITY

(Amount in Rs. '000)

Nature and purpose of other reseryes:

Retained Earnings: Retained Earnings comprise of the company's accumulated undistributed earnings / (tosses).

BORROWINGS

(Amount in Rs. '000)

Loan Repayable on Demand.

Break up of financial liabilities carried at amortised cost

8 OTHER CURRENT LIABILITIES

.nf

nt\
I l\-,
\ir

Particu lars
As at

31st March 2020
Asat

31st March 2019

Retained Earnings

Opening batance

(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year

(990.45

(8.51

<979.09

(11.36

Total - Other equity (998.96) ( 990.4s)

Particu lars
As at

31st March 2020
As at

31st March 2019
Unsecured

From Other Parties 900.00 1,000.00

Total 900.00 1,O00.00

(Amount in Rs. '000)

Particu lars
As at

31st March 2020
As at

3 1 st March 201 9

Borrowings 900.00 1 , 000.00

Total 900.00 1,O00.00

(Amount in Rs. '000)

Particulars
As at

31st March 2020
As at

3 1 st March 201 9

Audit fees Payabte 7.00 7.00

Total 7.00 7.OO

t\ N
D



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

9 OTHER INCOME

(Amount in Rs. '000)

Particu lars
For the year ended

31st March 2020
For the year ended

31st March 2019

Interest Income on Income tax refund 0.77

Total o.77

1O OTHER EXPENSES

* Payment to Auditors

(Amount in Rs. '000)

Particulars
For the year ended

31st March 2020
For the year ended

31st March 2019

Bank Charges

Rates &, taxes

Professional Fee

Auditor's Remuneration

0.01

1 .50

7.00

0.13

3.30

1.70

7.O0

Total 8.51 12.13

(Amount in Rs.

Particulars
For the year ended

31st March 2020
For the year ended

31st March 201 9
As Auditors
- Audit fees
- Tax Audit fees

In other capacity:
- Other services (certification fees)

7.00 7.00

Total 7.OO 7.OO
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RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

11 CONTINGENT LIABILITIES

Capital and Other Commitments:
Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital account and not provided for: Rs. Nil (PY -

Rs. Nit)

Earning Per Share

Basic EPS amounts are catcutated by dividing the profit for the year attributabLe to equity hotders of the parent

by the weighted average number of Equity shares outstanding during the year.

Dituted EPS amounts are catculated by dividing the profit attributabte to equity holders of the parent (after

adjusting for interest on the convertibte preference shares) by the weighted average number of Equity shares

outstanding during the year plus the weighted average number of Equity shares that woutd be issued on

conversion of atl the dilutive potential Equity shares into Equity shares.

The foltowing reflects the income and share data used in the basic and diluted EPS computations:

14 Leases

The caompany has not entered into any lease transactions during the year.

?W

(Amount in Rs. 'O00)

Particu lars
As at

31st March 2020
As at

31st March 2O'1 9

lCtaims against Companies not acknowtedged as debt

lCtaims 
towards tiquidated damages not acknowledged as debts b1

Ithe Company Against the above, debts of the tike amounts ar€

withhetd by the customers. However, the Company expects nc

materiaI tiabitity to accrue on account of these ctaims

Disputed Statutory Demands

Corporate guarantees given to banks for financial assistance
extended to subsidiaries and other bodies coroorate

Particulars
For the year ended

31st March 2020
For the year ended

31st March 20'19
Net profit availabte for Eouitv Shareholders (8.51 ) (1 1.36)
vVeighted Average number of Equity shares 10.0( 10.00
Basic and Dituted Earninss Per Share (0.8s) (1.14)



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

15 Significant accounting judgements, estimates and assumptions
The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and

assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and tiabitities, and the

accompanying disclosures, and the disctosure of contingent tiabitities. Uncertainty about these assumptions and

estimates coutd resutt in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of assets or

tiabitities affected in future periods.

Judgements: In the process of applying the company's accounting poticies, management has made the fotLowing

judgements, which have the most significant effect on the amounts recognised in the financiaI statements:

Estimates and assumptions: The key assumptions concerning the future and other key sources of estirnation

uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying

amounts of assets and tiabitities within the next financial year, are described below. The company based its

assumptions and estimates on parameters avaitabte when the financial statements were prepared. Existing

circumstances and assumptions about future devetopments, however, may change due to market changes or

circumstances arising that are beyond the control of the company. Such changes are reftected in the assumptions

when they occur.

lmpairment of non-financiaI assets: lmpairment exists when the carrying value of an asset or cash generating unit

exceeds its recoverabte amount, which is the higher of its fair value less costs of disposal and its vatue in use.

The fair vatue less costs of disposal calcutation is based on availabte data from binding sates transactions,

conducted at arm's length, for simitar assets or observable market prices less incremental costs for disposing of

the asset. The value in use calcutation is based on a DCF modet. The cash ftows are derived from the budget for

the next five years and do not include restructuring activities that the company is not yet committed to or

significant future investments that witt enhance the asset's performance of the CGU being tested. The

recoverabte amount is sensitive to the discount rate used for the DCF model as we[[ as the exoected future cash-

inftows and the growth rate used for extrapolation purposes. These estimates are most relevant to goodwit[ and

other intangibtes with indefinite usefu[ lives recognised by the company.

Taxes: Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the extent that it is probabLe that taxabte
profit witt be avaitabte against which the losses can be utitised. Significant management judgement is required to
determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon the tikety timing and the level

of future taxabte profits together with future tax ptanning strategies.

The company has Rs. 980.44 (31 March 2019: Rs. 983.29) of tax losses carried forward for which deferred tax has

not been created on the basis of prudence.

Fair vatue measurement of financiaI instruments: When the fair vatues of financiaI assets and financial tiabitities
recorded in the batance sheet cannot be measured based on quoted prices in active markets, their fair vatue is

measured using valuation techniques inctuding the DCF model. The inputs to these models are taken from

observabte markets where possibte, but where this is not feasible, a degree of judgement is required in
estabtishing fair values. Judgements inctude considerations of inputs such as tiquidity risk, credit risk and

votatitity. Changes in assumptions about these factors coutd affect the reported fair vatue of financiaI

instruments.

ftt ) .,"
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RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

16 Emptoyee Benefits: The company does not have any emptoyees on rolts as at 31st March 2020 and accordingty the

disclosure as required by Ind AS 19.

There are no MSME trade payable at the end of the year Rs. Nit (PY - Rs. Nit).

A disclosure with respect to segment reporting is not applicable, since the Company does not have more than
one reportable segment.

Foreign Currency Earnings And Outgo Rs. Nit (PY - Rs. Nit).

There are no reported foreign currency exposures that

otherwise, hence the disctosure of the same is not made.

CIF vatue of imports Rs. Nit (PY - Rs. Nit).

have not been hedged by a derivative instrument or

19
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RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED

Notes to financial statements as at 3 lst March 2020

22 RELATED PARTY DISCLOSURES:

A Information given in accordance with the requirements of Ind AS 24 on Related party Disclosures:
i) Key Managerial Person:

Ani[ Kumar Sethi

ii) Enterprises in which KlAP/Relatives of KMP having significant influence or control:
Dethi Waste Management Limited

B Aggregate related parties disclosure:

(Amount in Rs. 000)

B Terms and conditions of transactions with related parties
The transactions with related parties are made on terms equivatent to those that prevait in arm's length transactions.
Outstanding batances at the year-end are unsecured and interest free and setttement occurs in cash. There have been no
guarantees provided or received for any retated party receivabtes or payabtes. For the year ended 3'l March 2020, the
company has not recorded any impairment of receivabtes relating to amounts owed by retated parties (31 March 2019: Rs.
Nit,). This assessment is undertaken each financial year through examining the financial position of the retated party and
the market in which the retated party operates.

C Loan received from holding company
The [oan received from Key managerial person is intended to finance the project. The interest free loan is unsecured and
repayabte on demand. t\

Sl No Particu lars

Transactions amount during the year
ended 3'lst March 2020

Outstanding as on 3'1st March 2020

Loans & Advances
Received

Loans & Advances
repaid

Debit Balance Credit Ba lance

:nterl :rises in which KA,IP/Relatives of Ki\AP raving significant influence or control:
Dethi Waste Manaqement Limited 100.00 900.00
As at 31st March 2019 1,O00.00



RATNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIA4ITED

Notes to financial statements as at 31st March 2020

23 Fair values

The carrying value and fair vatue of financiat instruments by category:

Assets and liabilities carried at amortised cost

(Amount in Rs,. 000)

There are no assets and liabilities which have been carried at fair value through the profit and loss account.

There are no assets and liabilities which have been carried at fair value through the other comprehenssive income.

The management assessed that cash and cash equivalents, trade receivables, trade payabtes, and other current tiabitities approximate their
carrying amounts [argety due to the short-term maturities of these instruments.

The fair vatues of the unquoted equity shares have been estimated using a DCF modet. The vatuation requires management to make certain
assumptions about the model inputs, inctuding forecast cash ftows, discount rate, credit risk and votatitity. The probabitities of the various
estimates within the range can be reasonabty assessed and are used in management's estimate of fair vatue for these unquoted equity
lnvestments.

Fair value hierarchy

Level 'l: Quoted prices in active markets for identicat assets or liabitities
Level 2: Significant observable inputs other than quoted prices inctuded in tevet 1 that are observabte for the asset or tiabitity, either directty
(i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived from prices).

Levef 3: Significant unobservabte inputs for the assets or liabilities that are not based on observabte market data (unobservabte inputs).

c-<:

Particu lars Carrying Value Fair Value
As at 31st A arch

2020
As at 3 1 st March

2019
As at 31st l{arch

2020
As at 31st March 20'19

Financial assets

Cash and cash equivalents 8.04 1 1 6.55 8.04 1 16. 55

fotal 8.04 't 16.55 8.04 1 16.55

Financial liabilities
Borrowings 900.00 1,000.00 900.00 1,000.00

Total 900.00 1,000.00 900.00 1,OO0.00



MTNATRAY MEGA FOOD PARK PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements as at 31st March 2O2O

25 Financial risk management objectives and policies
The company's principal financiat liabitities, other than derivatives, comprise toans and borrowings, trade and other payabtes, and tjnancjat guarantee contracts.The main purpose of these financial tiabitities is to finance the company's operations and to provide guarantees to support its operations. The company's princjpatfinanciat assets include loans, trade and other receivabtes, and cash and cash equivatents that denve directty from its operations.

The company is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The company's senior management oveTsees the management ot these risks. The company,ssenror management is supported by a financiat risk committee that advises on financial risks and the appropriate financiat risk governance framework for thecompany' The financiat risk committee provides assurance to the company's senjor management that the company,s financiaL risk activitjes are governed byappropnate poticies and procedures and that financial risks are identified, measured and manJgeo in accordance with the company's poLicies and risk obiectives.

ilarket risk
Market risk is the risk that the fair value of future cash ftows of a financiat instrument witt ftuctuate because of changes in market prices. Market risk comprisesthree types of risk: interest rate risk, currency risk and other price risk, such as equity price risk and commodity risk. FinanciaL instruments atfected by market riskinctude loans and borrowings, deposits, ryToCl investments and derivative financial instruments.

The fottowing assumptions have been made in calcutating the sensit,uty analyses:
i' The sensitivity of the retevant profit or loss item is the effect of the assumed changes in respective market risks. This js based on the financiaL assets and financjattiabiLities hetd at 3'1 March 2019 and 31 March 2018 incruding the effect of hedge accounting.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair vatue or future cash flows of a financial instrument wilt ftuctuate because of changes rn market interest rates, Thecompany's exposure to the risk of changes in market interest rates retates primarity to the company's tong-term debt obtigations with ftoating interest rates. Thecompany manaqes its interest rate risk by having a batanced portfotio of fixed and variabte rate toans and borro*ngs.

The company's poticy is to keep between 40% and 60% of its borrowings at fixed rates of interest, excluding borrowings that retate to discontinued operations. Tomanage this' the company enters into interest rate swaps, in which it agrees to exchange, at specified intervats, the difference between fixed and variabte rateinterest amounts calcutated by reference to an agreed_upon notionat princiDat amount,

Credit risk

credit risk is the risk that counterparty wilt not meet its obtigations under a financiat instrument or customer contract, teading to a financiat toss. The company isexposed to credit risk from its operating activities (primariLy trade receivabtes) and from its financing activities, inctuding deposits with banks and financialinstitutions and other financiat instruments.

Trade receivables

customer credit risk is managed by the company's estabLished poticy, procedures and controt retating to customer credit risk management. credit quatity of acustomer is assessed based on an extensive credit rating scorecard and individuat credit limits are defined in accordance with this assessment. outstanding customerreceivabtes are reguLarty monitored. At 31 March 2020, the company had Nit customers (3.1 March 20.1 9: Nil customers).

An impairment anatysis is performed at each reporting date on an individuat costomer basis. The company evaluates the concentration of risk with respect to tradereceivabtes as tow, as the the customer is Government body and operate in rargety independent markets.

Liquidity risk
The Company monitors its risk of a shortage of funds using a tiquidity ptannjng toot.

The company's objective is to maintain a batance between continuity of funding and ftexibiLity through the use of bank loans and group company toans. Thecompany's poticy is that not more than 25% of borrowings shoutd mature in the nJxt '12-month period. Att the borrowings are from group companres and they arepayabte on demand' As on date no loan has been demanded for repayment, accordingty the % of borrowng to be repaid during the year has not Deen provided. Thecompany assessed the concentration of risk with respect to refinancing its debt and conctuded it to be medium.

The tabte below summarises the maturity profite of the company's financiat tjabitities based on contractuat undiscounted Davments:

As at 31st March 2020 On Demand Less than 3

m ont hs
Less than 3

months to 1 2

months

More than 1 year
in Rs.

Total

borrowings

Other current liabitity
900.00

7.00
900.00

7.0Q

As at 3'lst March 2019 On Demand Less than 3

months
Less than 3

months to 1 2

months

More than 1 year Total

JOrroMngs

)ther current Uabilit
1,000.00

7.00
1,000.00

7.00

Rs.

i



Excessive risk concentration
concentrations arise when a number of counterparties are engaged in simitar business activities, or activities in the same geographical region, or have economic
features that woutd cause their abitity to meet contractuat obLigations to be simitarty affected by changes in economic, pofiticat or other conditions. Concentrations
indicate the retative sensitivity of the Company's performance to devetopments affectjng a particutar industry.

In order to avoid excessive concentrations of risk, the company's policies and procedures include specific guideLines to focus on the maintenance of a diversified
portfotio. ldentified concentrations of credit risks are controlted and managed accordingty. Setective hedging is used withjn the Group to manaqe risk concentrations
at both the retationship and industry levets.

Capital management
For the purpose of the company's capitat management, capitat inctudes issued equity capitat, convertibte preference shares, share premium and att other equity
reserves attributabte to the equity holders of the parent. The primary objective of the company's capitat management is to maximise the sharehotder vatue. The
company manages its capitat structure and makes adjustments in Light of changes in economic conditions and the requirements of the tinanciat covenants. To
maintain or adjust the capitat structure, the Gcompany may adjust the dividend payment to sharehotders, return capitaL to sharehotders or tssue new shares. The
company monitors capitaI using a gearing ratio, which is net debt divided by total capitat ptus net debt. The company's poticy is to keep the gearing ratio betwe€n
1% and 10%. The Company inctudes within net debt, interest bearing toans and borrowings, trade and other payables, tess cash and cash equrvatents.

Particulars As at 3 1 st March
20't9

mount rn Rs. 000)

As at 31st March
201 8

Borrowings

0ther current tiabitity
Less: cash and cash equivalents

900.00

7.00

'8.04

1,000.00

7.00

-1 1 6.55
Net Debl 898.96 890.46

:quity
)ther Equity

1 00.00
.998.96

1 00.00

-990.45
:apital and net debt -898.96 -890.45
Gearing ratio

In order to achieve this overaLl objective, the Company's capitat management, amongst other things, aims to ensure that jt meets financral covenants attached to
the interest-bearing loans and borrowings that define capitat structure requirements. Breaches in meeting the ftnanciat covenants would permit the bank to
immediatety catl [oans and borrowings. There have been breaches in the financiat covenants of interest-bearing toans during the year.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the years ended 31 March 2019 and 31 March 2018.

MV
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27 The amounts and disc|
necessary. 

osures included in the financiat statements of the previous year have been reclassified and regrouped \rynereever
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